OFFICIAL RESULTS
FIS SG2 - FIS and European Cup Races (Men)

FIS

Place and date: Pitztaler Gletscher, 01.04.2025
National Ski Association: Deutschland
Executing club: DBS (0000)

Jury:

Technical Delegate: Putz Hermann KR (719) (AUT)
Referee: Trautner Moritz (SUI)
Assistant Referee: Skutelj Anja (CRC)

Chief Race: HollIrigl Johannes (AUT)

Technical Data:
Durchgang: 1

Start Time: 12:30 Intervall: 0:45
Course Setter: Wolf Justus (GER)

Course Name: Brunnenkogel

Homologation: 13637/09/20

Altitude Start: 3218 m Finish: 2860 m
Vertical Drop: 358 m

Gates: 31 Turning gates: 29
Number of Competitors: 39

Ranked Competitors: 33 (84,62%)

Vision Impaired Men

Rank  Bib FIS-Code Name YB Nation

1 24 51396  GOLAS Michal 2004  POL
Guide: Walas Kacper (51486)

2 27 31784  KRIZ Tadeas 1995  CZE
Guide: Krizova Iva (59791)

3 25 55683  RAUEN Alexander 2001 GER
Guide: Wilke Jeremias (55684)

4 26 50116 ~ SEEGER Maximilien 1991 BEL
Guide: Mestdagh Jeremy (50327)

5 29 61930  WARBURTON Fred 1994  GBR
Guide: Hannan James (59724)

6 30 55357  COZENS Sam 2006  GBR
Guide: Hall Adam (50438)

7 28 58658  DONG Yiheng 2002 CHN

Guide: Hanati Ayiboli (63895)

01.04.2025, 14:31 Timing: Skizeit Time & Data

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.1 - Lizenz 0000

Klassifik.
AS3

AS3

AS4

AS3

AS4

AS4

AS4

Para-Ski Alpin (FIS) - Super-G
FIS-Codex: 0206

FIS Para Alpine Skiing
F Value: 1190
Penalty applied: 91,86

Penalty: 91,86

Total Diff. Race Points
1:18,91 0,00 33,81
1:22,90 3,99 95,69
1:25,52 6,61 136,32
1:26,71 7,80 154,78
1:27,48 8,57 166,72
1:28,42 9,51 181,30
1:35,41 16,50 289,71
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Para-Ski Alpin (FIS) - Super-G

Standing Men

Rank  Bib
32
35
31
33
34
41
39
36
38
42
40
37
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FIS-Code
31657
32177
32175
40701
43239
14219
50208
19838
40536
51658
62449
15665

Sitting Men

Rank  Bib
1 46
2 48
3 45
4 51
5 54
6 53
7 43
8 55
9 52
10 59
11 49
12 61
13 60
14 56

Did Not Start Run 1:

StNr
57
62

FIS-Code
17394
24135
43935
43241
50210
35027
50297
35075
43940
19232
28952
58742
58648
62544

FIS-Code Name

14581
16974

FIS-Codex: 0206

Name YB
GLOETZNER Christoph 2003
SUN Hongsheng 1994
SUN Yanlong 1994
YAN Gong 1998
LI Biao 1999
TAUSCHER Luca Christian 1997
GEX Brandon 1992
VAVERKA Tomas 1982
ROTACH Ueli 2002
NADAI Davide 1992
MODICA Andrea 2001
MAZI Remi 1988
Name YB
PLANTEY Enrique 1982
SPEKSNIJDER Thijn 2000
YAN Hailing 2003
LI Xiang 1997
DAMAS Christophe 2002
CHEN Liang 1997
BREWER Matthew Ryan 1975
SLEGG Alex 1991
LIANG Zilu 2004
DRAHOS Petr 1986
SLIVNIK Jernej 2000
RIGBY Sebastian 1998
MOENS Vince 1989
PETERS Samuel 2008
2 (5,13%)
JG
ROSSI Danilo 1977
CHIERICHETTI Umberto 1978

Did Not Finish Run 1: 4 (10,26%)

StNr
44
47
50
58

01.04.2025, 14:31

FIS-Code
42251
40513
49507
44158

Name

ROWLAND Brian
CHRISTEN Pascal
EATON Blake
GENSERT Leon

Timing: Skizeit Time & Data
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.1 - Lizenz 0000

JG
1986
1992
2004
2004

Nation
GER
CHN
CHN
CHN
CHN
GER

Sul
CZE
Sul
ITA
ITA
BEL

Nation
ARG
NED
CHN
CHN

Sul

CHN
USA
GBR
CHN
CZE
SLO
AUT
Sul

CAN

Nation
ITA
ITA

Nation
CAN
Sul
USA
GER

FIS SG2 - FIS and European Cup Races (Men)

Klassifik.
LW2
LW5/7-1
LW6/8-1
LW2
LW6/8-1
LWe6/8-2
LW9-2
LW9-2
LW3
LW4
LW2
LWe6/8-2

Klassifik.
LW11
LW12-1
LW12-2
LW10-1
LW12-1
LW12-2
LW12-2
LW12-1
LW12-2
LW12-1
LW12-1
LW11
LW12-1
LW12-2

FIS

Pitztaler Gletscher, 01.04.2025

Total
1:16,73
1:17,79
1:20,10
1:22,72
1:23,04
1:24,48
1:25,96
1:26,16
1:26,65
1:27,53
1:29,03
1:31,50

Total
1:24,18
1:24,74
1:25,86
1:26,22
1:26,69
1:26,84
1:27,21
1:27,37
1:28,29
1:29,32
1:30,56
1:32,37
1:35,63
1:39,73

Penalty: 91,86
Diff. Race Points

0,00
1,06
3,37
5,99
6,31
7,75
9,23
9,43
9,92
10,80
12,30
14,77

0,00
16,44
52,27
92,90
97,86

120,19
143,15
146,25
153,85
167,50
190,76
229,07

Penalty: 91,86
Diff. Race Points

0,00
0,56
1,68
2,04
2,51
2,66
3,03
3,19
4,11
5,14
6,38
8,19
11,45
15,55

115,54
124,23
141,60
147,18
154,47
156,80
162,53
165,01
179,28
195,26
214,49
242,56
293,12
356,71
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OFFICIAL RESU LTS FIS SG2 - FIS and European Cup Races (M:'fg

Para-Ski Alpin (FIS) - Super-G FIS-Codex: 0206 Pitztaler Gletscher, 01.04.2025

Signed by Technical Delegate

Putz Hermann KR (AUT)
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PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

Name der Veranstaltung: FIS SG2 - FIS and European Cup Races (Men) Herren
am: 01.04.2025 in: Pitztaler Gletscher FIS-Codex
Disziplin: Super-G F-Wert: 1190 0206
Die besten 10 des Wettkampfes FIS- die5 | Renn-
Rang StNr | FIS-Code Name Nat. Jg. Laufzeit Punkte | besten | punkte
1. 32 31657 | Gloetzner Christoph GER | 2003 1:16,73 166,39 166,39 0,00
2. 35 32177 | Sun Hongsheng CHN | 1994 1:17,79 249,63
3. 24 51396 | Golas Michal POL 2004 1:18,91 91,76 91,76 33,81
4, 31 32175 | Sun Yanlong CHN| 1994 1:20,10 105,53 105,53 52,27
5. 33 40701 Yan Gong CHN| 1998 1:22,72 186,44
6. 27 31784 Kriz Tadeas CZE | 1995 1:22,90 280,95
7. 34 43239 Li Biao CHN| 1999 1:23,04 241,39
8. 46 17394 Plantey Enrique ARG | 1982 1:24,18 161,01 161,01 115,54
9. 41 14219 | Tauscher Luca Christian GER | 1997 1:24,48
10. | 48 24135 | Speksnijder Thijn NED | 2000 1:24,74 178,56 178,56 124,23
(A) Die besten 5 Gewerteten 703,25] 325,85
(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten Summe A Summe C
Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes FIS- die 5
Nr. |StNr FIS-Code | Name Nat.| Jg. | Laufzeit | Punkte | besten
1 24 51396 | Golas Michal POL | 2004 1:18,91 91,76 91,76
2 31 32175 | Sun Yanlong CHN| 1994 1:20,10 105,53 105,53
3 43 50297 | Brewer Matthew Ryan USA | 1975 1:27,21 111,11 111,11
4 25 55683 | Rauen Alexander GER | 2001 1:25,52 111,13 111,13
5 44 42251 Rowland Brian CAN | 1986 NIZ1 121,70 121,70
(B) Die besten 5 Gestarteten 541,23 I
Summe B
A 703,25 |+B]| 541,23 |-C 325,85 |=| 918,63 |:| 10 |= 91,86
Kategorie-Adder + 0,00
Korrekturwert (Z = 0) - 0,00
Berechneter Punktezuschlag: 91,86
Angewandter Punktezuschlag: 91,86

Unterschrift des Technischen Delegierten

Putz Hermann (AUT)
Dienstag, 1. April 2025, 14:30 Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.1 - Lizenz 0000
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